Şehircilik Bakanlığının Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 25/3/2020 tarihli ve 7226 sayılı yasa gereği ile taşınmaz maliki 
ruhsatsız olarak yapılan inşaat faaliyeti nedeniyle yapı sahibi Long Motor Otomotiv İnşaat Sanayi Limited Şirketi (VKN: 60905890262)'imar 
Kanununun 42.maddesine istinaden birinci kez 51.739.49 TL (ellibirbinyediyüzotuzdokuzlirakırkdokuzkuruş).para cezası alınmasına ve tahsili 
için karardan bir suretinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne de gönderilmesine; (ilgi yapı tutanağında belirtilen süre içerisinde mevzuata aykırı 
yapılaşmanın yıkılması ve ya ruhsata bağlanması halinde 42.

[...]

İş bu kararın taşınmaz malikine tebliği ile tebliğinden itibaren bir ay içerisinde aykırılığın giaerilmemesi ve yapının mevzuata uygun hale 
getirilmemesi halinde . Yapı Sahibi Long Motor Otomotiv İnşaat Sanayi Limited Şirketi (VKN: 60905890262)’3194 sayılı Kanunun 42.Maddesine 
7226 sayılı Kanun ile eklenen (ç) bendi uyarınca 535.808.68 TL (beşyüzotuzbeşbinsekizyüzsekizliraaltmışsekizkuruş)  para cezası ile tecziyesine 
karar gereği tahsili için karardan bir suretinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne de gönderilmesine 05/11/2025 tarihli Belediye Encümeni toplantısında 
oy birliği ile karar verildi.